УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

25 октября 2024г. № 255

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по физической
культуре в 2024/2025 учебном
году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Катав-
Ивановского муниципального района № 217 от 16.09.2024 года «Об обеспечении
организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном
году», на основании решения жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету физическая
культура

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1 итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году по общеобразовательному предмету физическая культура
(Приложение 1: протоколы);

1.2 проходной балл для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету
физическая культура (Приложение 2).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. провести анализ результативности участия общеобразовательной организации в

школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по
физической культуре;

2.2. наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году дипломами;

2.3. объявить благодарность и поощрить учителей, подготовивших победителей и
призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном году;

2.4. оплату за отработанные часы председателям, членам предметно-методических
комиссий, членам жюри осуществить в соответствии с Трудовым Кодексом
Российской Федерации;

2.5. обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году согласно утверждённым проходным баллам по
общеобразовательному предмету физическая культура (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования

Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025

учебном году
по физической культуре учащихся 5-6 (девочки) классов

Катав-Ивановского муниципального района
Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного
учреждения в соответствии с

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1.

Ухова Дарья
Максимовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №3 г. Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

73,6

Победитель

2.

Анохина
Александра
Антоновна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района

71,3

Призёр

3.

Карамышева
Елизавета
Ильинична

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

61,3

Призёр

4.

Карлина Алёна
Петровна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

58,9

Призёр

5.

Мохначева Анна
Ильинична

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

58,5

Участник

6.

Перфилова Дарья
Кирилловна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

58,5

Участник

7.

Климова Карина
Витальевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

56,9

Участник

8.

Сучкова Вероника
Дмитриевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

56,5

Участник

9.

Иванова Ксения
Сергеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

56,1

Участник

10.

Самойлова Анна
Ивановна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

56,1

Участник

11.

Смольянова
Мария Евгеньевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

56,1

Участник

12

Г ерасимова
Василиса
Дмитриевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района

55,8

Участник

13

Алёшина
Владислава
Павловна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

55,3

Участник

14 Сухина Маргарита
Ивановна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 54,1

Участник

«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

15

Каримова
Екатерина
Андреевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

47,7

Участник

Председатель предметно-методической комиссии: Киселев А.А./
Члены предметной комиссии:

Дорофеев Ю.В
Суровцева И.В
Фахретдинова Н.Е
Шитиков Д.В__ jl\
Москвичева И.Г.

Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025

учебном году
по физической культуре учащихся 5-6 ("мальчики) классов

Катав-Ивановского муниципального района
Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного
учреждения в соответствии с

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1.

Сыркин Тимофей
Алексеевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 83,2 Победитель

2.

Сыркин Матвей
Алексеевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 82,9 Призёр

3.

Иващенко
Арсений
Андреевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 74,9

Призёр

4.

Кузеванов
Максим Никитич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 65,2

Призёр

5.

Сахновский
Анатолий
Мванович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №3 г. Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 58,6

Призёр

6.

Муравлев Пётр
Олегович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 57,3

Участник

7.

Елисеев Кирилл
Алексеевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 56,5

Участник

8.

Ельцов Арсений
Андреевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 56,5

Участник

9.

Малахов Максим
Александрович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 56,1

Участник

10.

Ярунин Даниил
Александрович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 55,4

Участник

11.

Потапов Артём
Алексеевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 54,2

Участник

12

Имаев Марат
Радикович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 53,7

Участник

13

Чернышев Захар
Павлович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 51,8

Участник

14 Фаттахов Тимур
Ильясович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 51,6

Участник

«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

15

Филимонов
Михаил
Андреевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 43,6

Участник

16

Гусаров
Владислав
Максимович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №4 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 41,9

Участник

17

Мачалкин Виктор
Викторович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №4 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 36,9

Участник

18

Сахибгареев
Богдан Артурович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 36,7

Участник

Председатель предметно-методической комиссии: Киселев А.А./
Члены предметной комиссии:

Дорофеев Ю.В
Суровцева И.В._
Фахретдинова Е
Шитиков Д.В_
Москвичева И.Г

Дата заполнения протокола: IMP '

Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025

учебном году
по физической культуре учащихся 7-8 (девочки) классов

Катав-Ивановского муниципального района
Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного
учреждения в соответствии с

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1.

Толкунова Юлия

Сергеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 86,2 Победитель

2.

Дорофеева Анна

Алексеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 85,0 Призёр

3.

Фатхинурова

Алина

Диларисовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 84,4

Призёр

4.

Гайнуллина

Полина

Максимовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 80,3

Призёр

5.

Кисилева Юлия

Дмтриевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №4 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 80,3

Призёр

6.

Ларцева

Екатерина

Алексеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 1г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 72,7

Участник

7.

Варганова

Анстасия

Артёмовна

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа N92 г.Юрюзань» Катав-

Ивановского муниципального

района 70,3

Участник

8.

Буренкова

Варвара

Сергеевна

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Юрюзань» Катав-

Ивановского муниципального

района 69,9

Участник

9.

Барабанова

Карина

Максимовна

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Юрюзань» Катав-

Ивановского муниципального

района 68,0

Участник

10.

Гумерова

Виктория

Максимовна

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №1г. Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского муниципального

района 63,3

Участник

11.

Подшивалова

Елизавета

Алексеевна

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №1г. Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского муниципального

района 63,2

Участник

12

Шенерт Виктория

Николаевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №4 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 62,3

Участник

13

Сахарова

Вероника

Андреевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №3 г. Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 59,0

Участник

14

Аникина

Анастасия

Александровна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 56,8

Участник

15

Кузнецова Арина

Сергеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №3 г. Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 55,9

Участник

16

Сидякина Арина

Олеговна

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №1г. Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского муниципального

района 54,2

Участник

17

Сидякина

Кристина

Олеговна

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №1г. Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского муниципального

района 53,0

Участник

18

Макарихина

Валерия

Александровна

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №1г. Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского муниципального

района 43,9

Участник

Председатель предметно-методической комиссии: Киселев А.А./
Члены предметной комиссии:

Дорофеев Ю.В
Суровцева И.В
Фахретдинова Н
Шитиков Д.В
Москвичева И. Г.

Дата заполнения протокола: ^-[о

Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025

учебном году
по физической культуре учащихся 7-8 (мальчики) классов

Катав-Ивановского муниципального района
Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного
учреждения в соответствии с

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1.

Скулкин Никита

Андреевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 90,4 Победитель

2.

Худанов Захар

Константинович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 76,2 Призёр

3.

Глинский Максим

Аркадьевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 75,2

Участник

4.

Фахреев Тимур

Радикович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 73,9

Участник

5.

Крестников

Василий Павлович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №3 г. Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 63,8

Участник

6.

Бенин Александр

Николаевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 1г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 62,9

Участник

7.

Зуев Дмитрий

Юрьевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 1г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 62,2

Участник

8.

Хохлов Артём

Сергеевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 1 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 51,3

Участник

9.

Омигов Алексей

Александрович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 1г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 48,1

Участник

Председатель предметно-методической комиссии: Киселев А.А./
Члены предметной комиссии:

Дорофеев Ю.В
Суровцева И.В.
Фахретдинова Н.Ц.,____
Шитиков Д.В фчуЫ п
Москвичева И.Г. i  г

— т—

Дата заполнения протокола: -Id-

Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025

учебном году
по физической культуре учащихся 9-11 (девочки) классов

Катав-Ивановского муниципального района
Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного
учреждения в соответствии с

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1. Хортова Елизавета

Эдуардовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района

85,8

Победитель

2. Пайметьева Юлия

Васильевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

82,3

Призёр

3. Варламова

Анастасия

Алексеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района

81,7 Участник

4. Круглыхина

Камилла

Николаевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района

80,1 Участник

5. Махрова Надежда

Егоровна

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №4 г. Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского муниципального

района

71,9 Участник

6. Харисова Амелия

Владиславовна

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №4 г. Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского муниципального

62,1 Участник

района

7. Самарина Полина

Сергеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 1г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района

61,3 Участник

Председатель предметно-методической комиссии: Киселев А.А./
Члены предметной комиссии:

Дорофеев Ю.В
Суровцева И.В._
Фахретдинова Н.
Шитиков Д.В_
Москвичева И.Г.

Дата заполнения протокола: (fe- (О-

Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025

учебном году
по физической культуре учащихся 9-11 (юноши) классов

Катав-Ивановского муниципального района
Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного
учреждения в соответствии с

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1.

Бобров Арсений

Станиславович

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №4 г. Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского муниципального

района 85,9 Победитель

2.

Буров Матвей

Денисович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района 79,9 Призёр

3.

Володин Максим

Сергеевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 77,2

Участник

4.

Алексеев Артём

Владимирович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 75,1

Участник

5.

Давыдов Пётр

Дмитриевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №3 г. Юрюзань» Катав-
Ивановского муниципального
района 66,0

Участник

Председатель предметно-методической комиссии: Киселев А.А./
Члены предметной комиссии:

Дорофеев Ю.В
Суровцева И.В.

Фахретдинова Н.Е.
Шитиков Д.В Ja
Москвичева И.Г. iJC

Дата заполнения протокола: IЬ

Приложение 2
к приказу Управления образования

от 25.10.2024г. №255

Проходной балл
для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году.

Предмет Класс Проходной балл

Физическая
культура

7 70

8 70

9 75

10 75

11 75